令和４年３月

チーム各位

和歌山県ラグビーフットボール協会

会長 上 野 幸 浩

（公 印 省 略）

2022 年度 和歌山県安全・インテグリティ推進講習会

特別措置（ビデオ視聴）について

 平素は、和歌山県ラグビーフットボール協会の諸事業にご支援、ご協力いただ

き誠にありがとうございます。

2022 年度和歌山県安全・インテグリティ推進講習会を開催予定でしたが、

コロナウイルスの感染防止にともない、ビデオ視聴とアンケート提出にて受講

扱いとする予定です。

詳細は日本ラグビーフットボール協会の専用ページを確認ください。

・受講期間

チーム責任者  ：2022 年 3 月 1 日（火）から 2022 年 5 月 31 日（火）

（チーム登録処理は 7 月以降も可能ですが、原則として6月末までに完了してください）

チーム責任者以外：2022 年 3 月 1 日（火）から 2023 年 2 月 28 日（火）

・受講方法：オンライン講習会

・修了条件：ビデオ視聴及びアンケート提出

専用ページ: https://www.jrfuplayerwelfare.com

ご不明な点がありましたら、橋脇までご連絡ください。

連絡先 橋脇 正典（安全対策委員長）

hashiwaki0625@yahoo.co.jp

０９０－９５４３－０１２９

https://www.jrfuplayerwelfare.com/
mailto:hashiwaki0625@yahoo.co.jp